December habet dies^a XXXI^p.

(76)	d	Nicolai episcopi ^c	VI ^d .
(77)	e	Ambrosii ^e episcopi et doctoris ^f	VII ^g .
(78)	f	Conceptionis ^h beate Marie virginis ^l	VIII ^l .
(79)	d	Lucie ^k virginis	XIII ^l .
(80)	e	Thome ^m apostoli ⁿ	XXI ^o .
(81)		Vigilia nativitatis Domini cum omnibus diebus sequentibus usque ad finem mensis ^p .	

<i>Paris 4172.</i>	<i>Ross. 1035.</i>
Sciendum tamen est, quod ultra predicta	

<p> festa in kalendario dicta dies in dicta curia diebus, quibus illa venire contigerit, videlicet festum pasche Domini cum VII precedentibus et aliis VII sequentibus diebus.</p>	
<p>Item, vigilia ascensionis Domini.</p>	
<p>Item dies ascensionis ipsius.</p>	
<p>Item dies penthecoste domini cum II diebus sequentibus.</p>	
<p>Item festum corporis Christi.</p>	
<p>Item dies cinerum.</p>	
<p>Item die, qua aliquis de dominis cardinalibus legatus vel nuntius pape de curia recedit.</p>	
<p>Item die, qua revertitur de legatione et intrat dictam curiam.</p>	
<p>Item die, qua aliquis dominus cardinalis primo intrat curiam.</p>	
<p>Item in festo ecclesie principalis loci, in quo curia Romana residebit.</p>	<p>Et singula festa principalia loci, ubi dominus noster papa cum sua curia residebit etc.</p>
<p>Item qualiter septimana, in qua nullum festum cadit de predictis, non fit audientia die iovis.</p>	
<p>Item, quando rex, filius vel frater regis, ad quem domini cardinales exeunt obviam, intrat curiam.</p>	
<p>Item, tamen quando recedit et, si dicti domini cardinales assententur, non^q fit audientia.</p>	
	<p>Nota, quod diebus lune, mercurii et veneris, quibus sunt vespere papales, de stilo curie non tenetur audientia per dominos cardinales^r.</p>

^a habet dies *fehlt Kraków 1288*; dies *fehlt GW 9858*

- ^b December - XXXI fehlt *Paris 4172*; XXXI *München 16521 31 und am Rand Mensis ordinarius*
- ^c Nicolai episcopi *München 14700 Festum sancti Nicolai*; *Paris 4172 d, Sancti Nicolai confessoris*; *GW M45623 folgt confessoris*
- ^d VI *München 16521 6*
- ^e Ambrosii *München 14700 Festum Ambrosii*; *Paris 4172 e, Sancti Ambrosii*; *GW M20239 Ambrosi (!)*
- ^f et doctoris fehlt *Kraków 1288, München 16521, GW 9857-9860, GW 10220, GW M29936*; *GW M45623 confessoris*; doctoris *Paris 4172 confessoris*
- ^g VII *München 16521 7*
- ^h Conceptionis *Kraków 1288, München 16521, GW 9857-9860, GW M29936 Conceptio*; *München 14700 Festum conceptionis*; *Paris 4172 f, Conceptio*
- ⁱ Marie virginis *München 14700 virginis Marie*; virginis fehlt *Paris 4172, GW 10220*
- ^j VIII *München 16521 8*
- ^k Lucie *München 14700 Festum sancte Lucie*; *Paris 4172 d, Sancte Lucie*
- ^l XIII *München 16521 12*
- ^m Thome *München 14700 Festum sancti Thome*; *Paris 4172 e, Sancti Thome*
- ⁿ apostoli fehlt *Paris 4172*
- ^o XXI *München 16521 20*
- ^p Vigilia - mensis *Kraków 1288 Vigilia nativitatis domini / Nativitas domini nostri Iesu Christi / Stephani protomartiris / Iohannis apostoli / Innocentium / Thome Cantuareiensis / Silvestri pape et martiris*; *München 14700 Vigilia nativitatis domini nostri Iesu Christi cum omnibus sequentibus usque in crastinum epiphanie Domini*; *München 16521 Nativitas Domini, 24 / Stephani protomartiris, 26 / Iohannis evangeliste, 27 / Innocentium, 28 / Thome Cantuariensis 29 / Silvestri pape 31*; *Paris 4172 Vigilia nativitatis Domini / b, Nativitas Domini nostri Iesu Christi / c, Sancti Stephani protomartiris / d, Sancti Iohannis apostoli et evangeliste / e, Sanctorum innocentium / f, Sancti Thome martiris cum diebus scilicet usque / g, in crastinum epiphanie / a, Sancti Silvestri pape et confessoris*; *GW 9857-9860, GW M29936 a, Vigilia nativitatis Domini nostri, XXVIII / b, Nativitas domini nostri Iesu Christi, XXV / c, Stephani protomartiris, XXVI / d, Iohannis evangeliste, XXVIII (GW 9858-9859, GW M29936 XXVII) / e, Sanctorum innocentium (GW 9858 innocentium), XXVIII / f, Thome Contuberi, XXIX / a, Silvestri pape et martiris, XXXI, es folgen die Termini In prima instantia usw.*; *GW M45623 a, vigilia nativitatis Cristi (!), XXVIII / b, nativitatis domini nostri Iesu Christi, XXV / c, Stephani prothomartiris, XXVI / d, Iohannis evangeliste, XXVII / e, sanctorum innocentium, XXVIII / f, Thome contuberi, XXIX / a, Silvestri pape et martiris, XXXI; sequentibus - mensis GW 10220, GW M20239 usque ad festum epiphanie Domini*
- ^q non *Paris 4172 cum*
- ^r Et singula - cardinales *München 14700 Item introitus et coronatio et exitus imperatoris / Item introitus et coronatio regis et regum et eorum filiis (!)*; *München 16521 A latere / Item, quando legatus intrat curie vel reced[et] / Item, quando imperator intrat / Item, quando est generale consistorium / Item, quando est provinciale festum in terra, ubi tunc est curia Romana; ista omnia sunt festa Palatii*; *GW 10220 Item festa principalia illius loci, ubi papa cum sua curia resederit*; *GW M20239 Iste festa principalia illius loci, ubi papa cum sua Romana curia resederit. Expliciunt festa palatii causarum apostolici, es folgen auf drei weiteren Blättern Sacri Palatii et Ro(mani) gymnasi festi dies*; *GW M45623 Coronatio pape, consistoria publica et plura alia impediunt rotam atque pauperes litigantes in eorum grave dispendium etc.*